δο. Sunt verba αἰδῶ κα-
 peditiora: αἰδῶ κα-
 it, tollere, extin-
 κρύπτειν pro ἀφα-
 τοῦν, reuerentiam
 tem cognatorum;
 iis mutuis. εἴ τις
 λει ὁμογόνοις, (ὥστε
 τὴν ἔχθραν) τὴν
 αἰδῶ καλύψαι, quae talis sit,
 vt tollat pietatem. Ita est:
 Parcae (custodes recti et
 iniusti) auersantur, abhorrent
 ab adspectu, ortis inter co-
 gnatos odiis, quibus pietas
 et reuerentia mutua inter
 eos tollitur.

Τιμὰν δάσασθαι. μᾶλά τε γὰρ τοι ἐσ
 Καὶ βοῶν ξανθὰς ἀγέλας ἀφίη-
 265 μ' ἀγρούς τε πάντας, τοὺς ἀπούρας
 Ἀμετέρων τοκέων
 Νέμεαι, πλοῦτον πιαίνων.
 Κοῦ' με πονεῖ τεὸν οἶ-
 κον ταῦτα πορσύνοντ' ἄγαν.
 270 Ἀλλὰ, καὶ σκαῖπτον μόναρχον,
 Καὶ θρόνον, ᾧ ποτε Κρηθεΐδας
 Ἐγκαθίζων ἰππόταις
 Εὐθύνη λαοῖς δίκας,
 Τὰ μὲν ἄνευ ξυνᾶς ἀνίας

diaeresis infertur? exarandum haud dubie: νῶιν, pronuntiatio
 νῶν. νῶ Bodl. γ. vitium est. χαλκότεροι Romanae edit. sp
 in omnibus deinde editis seruatim, recte secundum Scho
 emendatum est a Schmidio. Ald. χαλκοτέροις cum Bodl. γ. s
 sum recitat Tzetza ad Lycophr. 175. 262. ἀκόντεσσιν, adid
 legendum metro iubente, monet Pauw. 263. μῆλα. atc
 VII, 116. erant μᾶλα. 267. νέμεαι diserte Ald. at Rom
 forte ex scripturae compendio. emendatum ex Aldo in (12
 drina. 271. καὶ θρόνος erat editum. Plus lyrici spiritus p
 mihi videtur, si legatur: καὶ θρόνον, vt quoque ex Bodl. m
 tatum video. Scilicet: Ἀλλὰ καὶ σκαῖπτον μόναρχον, καὶ θρόνον
 δίκας, τὰ μὲν ἄνευ ξυνᾶς ἀνίας Λῦσον ἄμμιν. Sed et sceptrum
 num, haec (τὰ ταῦτα solito more, vt ad vtrumque σκαῖ
 θρόνον referatur) reddo nobis sine omni tua et mea molesti
 tem sic accipiam vulgare σκαῖπτον — καὶ θρόνος — τὰ μὲν etc.
 subintelligunt: πονεῖ με, h. ἀλγύνει. 273. λαοῖς Schmid
 gratia. vulgg. λαοῖσι.

268. κοῦ' με πονεῖ. πονεῖν opes valde augent; p
 h. l. actiue. cf. Brunck. in piis accedunt.
 Anacreont. p. 111. et πορ- 274. τὰ μὲν, quod
 σύνοντα pro αὔξοντα, non male habet, quod haec tuas
 attinet, ea quidem
 mihi, ne inde (ἐξ)

E. ζ'. K. ιγ'.

ὕσον ἄμμιν, μή τι νεώτερον ἐξ
 ὑτῶν ἀναστήσῃ κακόν.
 Ἰσ ἄρ' ἔειπεν. ἀκᾶ
 ἀνταγόρευσεν καὶ Πελίας· ἔσομαι
 ἴος. ἀλλ' ἤδη με γήραι-
 ὸν μέρος ἀλικίας ἀμφιπολεῖ·
 ν δ' ἄνδρος ἤβας ἄρτι κυ-
 μαίνει· δύνασαι δ' ἀφελεῖν
 ἔνιν χθονίων. κέλσται γὰρ εἰάν
 Ψυχάν

ex olim in libris fuit varietas, vt ex Schol. apparet: docta lectio: *ne quid mali inde oriatur*) ἀναστήσῃ (quae medii et indefiniti sec. subiunctiuū esse potest; ex his aliqui pro ἀναστήσῃ dictum volebant) et ἀναστήσῃς, legebatur, quod secundae lectionis interpretamentum ar: nam ἀναστήσῃ ab — σομαι eodem significato accipi ntra quam Scholiastes fecit. — νεώτερον pro μεῖζον. aut potius ἀκᾶ pro ἀκῆ dictum Schmidius, ἀκῆ etiam n esse Pauwius censent: esse enim ab ἀκῆ, ἢ ἡτυχία, Iesych. interpretatio extat. Vox manifeste conuenit Dorice ἄκα, h. ἡρέμα καὶ ἡσύχως, in quo α corripitur, u. Probabile sit fuisse olim ἄκη vel ἀκῆ, quod lenificatum haberet, inde factum (ἐν vel σὺν) ἄκη, ἄκα, ἄκα factum, item (κατ') ἄκην vel ἀκῆν, quod Grammatol. et Eustath. a χμίνω ducunt. Certe hinc ἔκηλος et Iesych. h. v.) formatum, et hoc breuem syllabam hact ex Homericō ἀκαλαφρείτης. 278. ἀνταγόρευσεν pro ἀν- vnde secunda est producta. ἔσομαι — τειούτος vulgg. mit Schmidius metro monente, et mss. Bodl. addicent
 281. σοῦ δ' ἄ. vitium; quantum video, solius edit. Schmid.